CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Douglas Viegas – UNIÃO /SP

REQUERIMENTO Nº          , DE 2024

 (Do Sr. DOUGLAS VIEGAS)

Requer  a  coautoria  do  PL  nº
1574/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  V.  Exª.,  com base  no  art.  102  do  Regimento  Interno  da

Câmara dos Deputados, a inclusão deste requerente como coautor do PL nº

1574/2024, de autoria do nobre Deputado Marcelo Queiroz (Progressistas/RJ),

que  dispõe  sobre  a  obrigatoriedade  de  divulgação  das  remunerações  dos

funcionários  de  Organizações  Sociais  que  prestam  serviços  públicos  e  dá

outras providências.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2024.

Marcelo Queiroz
Deputado Federal (Progressistas/RJ)

Douglas Viegas
Deputado Federal (UNIÃO/SP)

Câmara dos Deputados - Anexo III  – 1º andar – Gabinete 476| Brasília/DF - CEP 70160-900
Tel:(61) 3215-1476 – dep.douglasviegas@camara.leg.br

*C
D2

45
86

40
89

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Douglas Viegas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245864089600

RE
Q

 n
.1

67
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
4

11
:5

1:
00

.7
27

 -
M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Douglas Viegas)

Requer a coautoria do PL nº

1574/2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD245864089600, nesta ordem:

 1  Dep. Douglas Viegas (UNIÃO/SP)

 2  Dep. Marcelo Queiroz (PP/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Douglas Viegas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245864089600

RE
Q

 n
.1

67
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
4

11
:5

1:
00

.7
27

 -
M

es
a